

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : PRZYSTOSOWANIE LAZIENKI DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ
ADRES INWESTYCJI : OSTRÓW MAZ UL. 3 MAJA
INWESTOR : NADLEŚNICTWO OSTRÓW MAZ
ADRES INWESTORA : OSTRÓW MAZ UL. 3 MAJA
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

DATA OPRACOWANIA : 30.03.2023

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
30.03.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY BUDOWLANE			
1 d.1	KNR-W 4-01 0353-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
2 d.1	KNR-W 4-01 0341-01	Poszerzenie otworu wściowego do łazienki	m		
		2.10*2	m	4.200	
				RAZEM	4.200
3 d.1	KNR-W 4-01 0346-05	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowej o grubości 1/2 ceg.	m ²		
		(1.35+1.03+1.10)*1.90	m ²	6.612	
				RAZEM	6.612
4 d.1	KNR-W 4-01 0306-06	Zamurowanie otworu drzwiowego	m ²		
		0.90*2.10	m ²	1.890	
				RAZEM	1.890
5 d.1	KNR-W 4-01 0821-08	Rozebranie okładziny ściennej z płytek glazura	m ²		
		(3.59+2.33)*2*2.60-(1.0*2.0+0.90*2.0+1.20*1.50)+(1.20+2*1.50)*0.25	m ²	26.234	
				RAZEM	26.234
6 d.1	KNR-W 4-01 0820-08	Rozebranie posadzki z płytek tarakota	m ²		
		3.59*3.61	m ²	12.960	
				RAZEM	12.960
7 d.1	KNR-W 4-01 0109-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
		6.612*0.14+26.234*0.03+12.96*0.03	m ³	2.102	
				RAZEM	2.102
8 d.1	KNR-W 4-01 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km Krotność = 6	m ³		
		6.612*0.14+26.234*0.03+12.96*0.03	m ³	2.102	
				RAZEM	2.102
9 d.1	KNR 2-02 1118-01 analogia	Przygotowanie ścian pod licowanie płytkami glazurowanymi jak poz. 5	m ²		
		26.234	m ²	26.234	
				RAZEM	26.234
10 d.1	KNR 0-17 2608-03	gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie podłoże pod glazurę	m ²		
		26.234	m ²	26.234	
				RAZEM	26.234
11 d.1	NNRNKB 202 0838-05	(z.IV) Licowanie ścian o pow.ponad 5 m2 płytkami glazurowanymi gat. I o wym. 60x30 cm na zaprawie klejowej wysokoelastycznej -kolor do uzgodnienia z inwestorem- narożniki wypukłe szfować wsp. do R=1.2	m ²		
		26.234	m ²	26.234	
				RAZEM	26.234
12 d.1	KNR 2-02 1118-01 analogia	Przygotowanie podłoża ścian po zamurowaniu oraz rozbiórce ścian	m ²		
		1.0*2.10+0.60*2.60*2	m ²	5.220	
				RAZEM	5.220
13 d.1	KNR 0-17 2608-03	gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie	m ²		
		1.0*2.10+0.60*2.60*2	m ²	5.220	
				RAZEM	5.220
14 d.1	KNR-W 2-02 0840-06	Uzupełnienie licowania ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 30x30 cm na zaprawie klejowej w magazynku - kolor glazury dobrać do istniejącej	m ²		
		1.0*2.10+0.60*2.60*2	m ²	5.220	
				RAZEM	5.220
15 d.1	KNR 0-17 2608-03	Gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie podłoża posadzki	m ²		
		3.59*2.33	m ²	8.365	
				RAZEM	8.365
16 d.1	NNRNKB 202 1118-11	(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 90*90cm gat I luzem na zaprawie klejowej " w pomieszczeniach o pow.do 8 m2-kolor do uzgodnienia z inwestorem	m ²		
		3.59*2.33	m ²	8.365	
				RAZEM	8.365
17 d.1	KNR 0-17 2608-03	Gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie-podłoże posadzek w magazynku w miejscach po zlikwidowanych wc	m ²		
		1.10*1.80	m ²	1.980	
				RAZEM	1.980

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18 d.1	NNRNKB 202 1118-10	(z.IV) Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek terakotowych o wym. 30x30 cm lu- zem na zaprawie klejowej wysokoelastycznej w pomieszczeniach o pow.do 8 m2-upełnienie w magazynku kolor dobrać do istniejących 1.10*1.80	m ² m ²	 1.980	
				RAZEM	1.980
19 d.1	KNR-W 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 3.59*1.10	m ² m ²	 3.949	
				RAZEM	3.949
20 d.1	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tyn- ków z poszpachlowaniem nierówności-magazynek 3.59*1.10	m ² m ²	 3.949	
				RAZEM	3.949
21 d.1	KNR 0-17 2608-03	Gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie sufit magazynek 3.59*1.10	m ² m ²	 3.949	
				RAZEM	3.949
22 d.1	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufi- tów-magazynek 3.59*1.10	m ² m ²	 3.949	
				RAZEM	3.949
23 d.1	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2-sufit 3.59*2.33	m ² m ²	 8.365	
				RAZEM	8.365
24 d.1	KNR 0-17 2608-03	Gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie-sufit 3.59*2.33	m ² m ²	 8.365	
				RAZEM	8.365
25 d.1	KNR-W 2-02 2011-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlo- wego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku 3.59*2.33	m ² m ²	 8.365	
				RAZEM	8.365
26 d.1	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufi- tów 3.59*2.33	m ² m ²	 8.365	
				RAZEM	8.365
27 d.1	KNNR 2 1104-02 ana- logia	Montaż ościeżnic regulowanych w okleinie drewnopodobnej wzmocnionej 1.0*2.10	m ² m ²	 2.100	
				RAZEM	2.100
28 d.1	KNNR 2 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych - drzwi w okładzinie drewnopodobnej wzmacniane z zamkiem i kuczem 0.90*2.0	m ² m ²	 1.800	
				RAZEM	1.800
29 d.1	KNNR 2 1104-02 ana- logia	Montaż ościeżnic regulowanych w okleinie drewnopodobnej wzmocnionej - wejście do łazienki 1.10*2.10	m ² m ²	 2.310	
				RAZEM	2.310
30 d.1	KNNR 2 1104-04	Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych wykończonych pełnych w okleinie drewnopodobnej z zamkiem i kluczem 1.0*2.0	m ² m ²	 2.000	
				RAZEM	2.000
31 d.1	NNRNKB 202 2809-05 analogia	Wymiana progu z aluminium 1.0	m m	 1.000	
				RAZEM	1.000
2		ROBOTY ELEKTRYCZNE			
32 d.2	KNR-W 4-03 1001-01	Mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle 25	m m	 25.000	
				RAZEM	25.000
33 d.2	KNR-W 4-03 0204-02	Wymiana przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 12.5 mm2 na istniejącym podłożu z mocowaniem paskami lub klamkami 25	m m	 25.000	
				RAZEM	25.000
34 d.2	KNR-W 4-03 1012-04	Zaprawianie bruzd o szerokości do 150 mm 25	m m	 25.000	
				RAZEM	25.000
35 d.2	KNR-W 4-03 0401-02	Wymiana puszek podtynkowych o śr. powyżej 60 mm - przekrój przewodów do 2.5 mm2 - 3 odgałęzienia	szt.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
36	KNR-W 4-03 d.2 0306-02	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych dwubiegunowych do 16 A ze stykiem ochronnym	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
37	KNR-W 4-03 d.2 0307-01	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-biegunowego podtynkowego w puszcze	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
38	KNR-W 4-03 d.2 0606-07	Wymiana opraw nałęd z czujką ruchu	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
39	KNR-W 2-02 d.2 0535-01 analogia	Wymiana skrzynki elektrycznej	szt.		
		1.0	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
40	KNR-W 4-03 d.2 1201-02	Sprawdzenie instalacji elektrycznej wtykowej po tynkowaniu - przedzwonienie przewodów	przew.		
		5	przew.	5.000	
				RAZEM	5.000
3		ROBOTY SANITARNE			
41	KNR-W 4-02 d.3 0516-01	Wymiana grzejnika stalowego	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
42	KNR-W 4-02 d.3 0141-01	Demontaż baterii umywalkowej I	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
43	KNR-W 4-02 d.3 0234-06	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - umywalka	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
44	KNR-W 4-02 d.3 0234-08	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
45	KNR-W 4-02 d.3 0229-08	Demontaż rurociągu z PVC o śr. 75-110 mm na ścianach budynku	m		
		16	m	16.000	
				RAZEM	16.000
46	KNR-W 4-02 d.3 0121-01	Demontaż rurociągu z PVC, cPVC o śr. 15-32 mm o połączeniach klejonych	m		
		21	m	21.000	
				RAZEM	21.000
47	KNR-W 4-01 d.3 0338-03	Wykucie bruzd poziomych 1/2 x 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m		
		21	m	21.000	
				RAZEM	21.000
48	KNR-W 4-03 d.3 1012-04	Zaprawianie bruzd o szerokości do 150 mm	m		
		21	m	21.000	
				RAZEM	21.000
49	KNR-W 2-15 d.3 0110-02	Rurociągi z PVC o śr. zewnętrznej 25 mm łączone metodą klejenia, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m		
		21	m	21.000	
				RAZEM	21.000
50	KNR-W 2-15 d.3 0116-02	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czepalnych, baterii, o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 25 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
51	KNR-W 2-15 d.3 0132-03	Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 25 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
52	KNR-W 2-15 d.3 0116-08	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do płuczek o połączeniu elastycznym metalowym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
53	KNR-W 2-15 d.3 0137-02	Baterie umywalkowe stojące o śr. nominalnej 15 mm dla osób z niepełnosprawnością	szt.		
		1	szt.	1.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.000
54	KNR-W 2-15 d.3 0208-03	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm na ścianach w budynkach nie-mieszkalnych o połączeniach wciskowych 16	m m	16.000	
				RAZEM	16.000
55	KNR-W 2-15 d.3 0211-08	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 110 mm o połączeniach klejonych 2	podej. podej.	2.000	
				RAZEM	2.000
56	KNR-W 2-15 d.3 0230-02	Umywalki dla osób z niepełnosprawnością 2	kpl. kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
57	KNR-W 2-15 d.3 0233-03 ana- logia	Ustępy podwieszane np. typu Geberit dla niepełnosprawnych 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
58	KNR-W 2-02 d.3 2004-01	Obudowa ustępów podwieszanych płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 50-01 1.20*1.0+1.20*0.15*2+1.0*0.15	m ² m ²	1.710	
				RAZEM	1.710
59	KNR-W 2-02 d.3 1218-03	Montaż uchwytów składanych dla osób z niepełnosprawnością 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000